
Žádost o uvolnění žáka během vyučování (propustka) 
 

Jméno žáka _______________________________________  třída __________ 

 

Datum a čas uvolnění _______________________ Důvod uvolnění _______________________________________ 

 

Opustí školu (označte možnost):  

a) sám                b) v doprovodu zákonného zástupce („z. z.“)               c) v doprovodu pověřené osoby 

 

Kdy a kam se vrátí: ______________________________________________________________________________ 

 

V případě, že dítě odchází samo, je dostatečně rozumově a mravně vyspělé na to, aby tento úkon zvládlo. Jsem si 

vědom toho, že v této době za něj přebírám povinný dohled. 

 

Jméno z. z. _____________________________     podpis z. z. _________________________________ 

 

 

 

 

 

Žádost o uvolnění žáka během vyučování (propustka) 
 

Jméno žáka _______________________________________  třída __________ 

 

Datum a čas uvolnění _______________________ Důvod uvolnění _______________________________________ 

 

Opustí školu (označte možnost):  

a) sám                b) v doprovodu zákonného zástupce („z. z.“)               c) v doprovodu pověřené osoby 

 

Kdy a kam se vrátí: ______________________________________________________________________________ 

 

V případě, že dítě odchází samo, je dostatečně rozumově a mravně vyspělé na to, aby tento úkon zvládlo. Jsem si 

vědom toho, že v této době za něj přebírám povinný dohled. 

 

Jméno z. z. _____________________________     podpis z. z. _________________________________ 

 

 

 

 

 

Žádost o uvolnění žáka během vyučování (propustka) 
 

Jméno žáka _______________________________________  třída __________ 

 

Datum a čas uvolnění _______________________ Důvod uvolnění _______________________________________ 

 

Opustí školu (označte možnost):  

a) sám                b) v doprovodu zákonného zástupce („z. z.“)               c) v doprovodu pověřené osoby 

 

Kdy a kam se vrátí: ______________________________________________________________________________ 

 

V případě, že dítě odchází samo, je dostatečně rozumově a mravně vyspělé na to, aby tento úkon zvládlo. Jsem si 

vědom toho, že v této době za něj přebírám povinný dohled. 

 

Jméno z. z. _____________________________     podpis z. z. _________________________________ 


